
ANO IV - EDIÇÃO 838 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2024 19

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

i■, DIÁRIO OFICIAL 
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

PRl'hYffliffQWR~AL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONJCO nº O l 9/l023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA · MATRIZ, CNPJ 
37.247.494/0001·13. OBJETO: Aqulslçio de Equipamentos, Material de Consumo e Permanente pan 
Fundo Municipal de Assistência Social. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município/emenda. 
VALOR ESTIMADO: R$ 380,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos do 
legislação vigente. ASSINATURA: 16.11 1/2023. 

Santa Cruz do1 Milagres (PI), 16 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO . FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES · PI 
CNPJ: 41.522,228/0001·29 • Email: prefelturasem@gmail.com 

PR,~~~iFJil~9'AL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº O 19/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: TECBNO SOLUÇÕES EIRELLl•ME, inscrita no CNPJ nº 27.499.665Al001-48, situada 
na Rua Abramo Eberle, oº 136, sala OI, centro de Concórdia/SC. OBJETO: Aqulslçlo de Equipamento,, 
Material de Consumo e Permanente para Fundo Municipal de Aaslstincla Social. FONTE DO 
RECURSO: Orçamento Gcr,I do Municipio/cmcnda. VALOR ESTIMADO: R$ 9.000,00. VIGSNCIA: 
12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 16/11/2023 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 16 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, 5/N , CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI 
CNPJ: 41.522.228/0001-29 . Email: prefeiturasctmi'gmail.com 

* .. .,. ............. ,!D: 2ED4AAOD55A44 
'1'iiJ)BREJO 
~'!~~l 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N • 029/2024 - CPL/PMB 

PREGÃO ELETRÔNICO N• 009/2024 

O MUNICÍPIO DE BREJO DO PIAUÍ/PI, situado na Av. José Gomes Chaves. n• 81, Cent ro em Brejo do 

P i a u í/PI, por m e io d a P regoeira Oficia l e Eq u ipe de A p olo, d esign ados atr avés d a Portar ia n • 0 03/2024 -

GAB/PMBP, de 31 de janeiro de 20 24, Decreto Municipal n • 011/2024 , Lei Federa l nV 14.133/21 e demais 

n o rmas r eau la m e nta r es ap lfcávels à esp écie, bem com o p e las d isp osições d o In st r ume nto con vocat ó r io, 
p r omoverá o procedimento licitat6rio ad iante especif icado: 

❖ OBJETO: Cont ra t ação de empresa especializada para o fornecimento de g~n l!r o.s llllm l!ntlclos pll r n 
eventos, e m atend im e n to as n ecessidades d a Prefeitura M u n icipa l de Brejo do Piauí/PI e suas 

secretar ias. conf orme especificações e quantitativos constantes n o termo de refer t!ncla a n e,co ao 

e d ita l. 
❖ MODALIDADE: Pregao Eletr~nico 
❖ TIPO DE LICITAÇÃO: M e n or Preço 

❖ ADJUDICAÇÃO: G loba l 
❖ MODO OE DISPUTA: Aberto 
❖ INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 23 de outubro de 2024 , às 09 h e 00 m ln 

❖ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 0 5 de novembro d e 2 0 24, às 09 h e 00 m ln 

❖ INÍCIO DA SESSÃO OE DISPUTA OE PREÇOS: 05 de novembro de 2024, às 09 h e 1 0 mln 
❖ PLATAFORMA: BBM N ET licitações-- Bo lsa Brasl le l ra d e M ercad orias-

www.novob bmnet llclt.:icoes.com. br 

❖ ACESSO AO EDITAL: brejod oplaul.pl.gov.b r/brejodoplaul, slstem as.tctl.pl.11ov.br/mura lic e 

www.n ovobbm netlici l acocs.com. b r 

Demais informações poderão ser sol icit adas por meio do endereço e le t rõnico: l icitacoesbrejo@gmait .com 

o u na sa la do Depa rtamento de Licitações e Con tratos A d min istra tivos da Prefeitu ra M u nicip a l de Brejo 
do P iauí/PI, situada n esta cidade na Av . José Gomes Chaves, n • 81, Cent ro, de segunda à sexta-feira (dias 

úte is), d e 08 h e 0 0 min às 14 h e 00 m in. 

B rejo do Piauí/PI, 21 de outubro de 2024. 

Ad• II• P■r■lra da Cost a Sous a 

Agen t e de Contra t ação/PMB 

PRf:Ff:ITURA MUNICPAL O f: 9Rf:JO 00 PIAUf 
6~o do P!eul/PI: Av. Jost Gomes Cheves. n• 81. C~ntro - CEP: 64.895-000 

C NPJ n• 01 .612.S67/0001 -81 

* .................... ~D: B56F7484CEFF4 
'1'iiJ)BREJO 
~'!~~í 

AVISO DE LI CITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N • 030/2024 - CPL/PMB 
PREGÃO ELETRÔNICO N• 010/2024 

O MUNICÍPIO DE BREJO DO PIAUÍ/PI , situ ado na Av. José Gomes Chaves. n• 81, Centro em Brejo do 
P ia u í/PI, p or m e io d a Pregoeira Oficia l e Equipa d e A p olo, d es ig n a d os atr avés d a Portar ia n - 003/2024 -
GAB/PMBP, de 31 de janeiro de 2024, Decreto Municipal n• 011/2024 . Lei Federa l nQ 14.133/21 e demais 

n o rmas r egula m e nta r es ap rtcalvels à esp éc ie, bem co m o p e las d isposições d o In strume nto co nvocat ó r io , 

promoverá o procedimento lkitatório adiant e especificado: 

❖ OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENT O D E ÓLEOS 

LUBRIFICANTES E FI LT ROS, EM ATENDIM ENTO AS N ECESSIDADES D A PREFEITURA M UNIC IPA L OE 

BREJO DO PIAUÍ/PI E SUAS SECRETARIAS. CON FORME ESPECIFICAÇÕES E QUANT ITATIV O S 
CON STA NTES N O T ERM O DE REFERt N CIA A N EXO AO EDITAL. 

❖ MODALIDADE: Pregão Eletrôn ico 
❖ TIPO DE LICITAÇÃO: M e n or Pre ço 

❖ ADJUDICAÇÃO: por Lot e 
❖ MODO OE DISPUTA: Aberto 
❖ INÍCIO 00 A COLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 23 de outubr o de 2024, às 09 h e 00 m ln 
❖ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05 d e nov@mbro d e 2024, às 14 h e 00 mln 

❖ INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 05 de novembro de 2 024, às 14 h e 10 mln 
❖ PLATAFORMA: BBM N ET U c lt.ações- Bo lsa B r asl le lr.a de M ercad oriils-

www.novobbmnetl lclt acocs.com. br 
❖ ACESSO AO EDITAL: b rejod oplaul.pl.gov.br/ brejodoplaul, slstem as.tctl.pi.11ov.br/murii lic e 

www.n ovobbmnc t licitacoes.com.br 

Demais Informações poder,io ser sol icitadas por melo do endereço eletrõnico: l icitacoesbrejo@gmail .com 

o u na sa la do De p a rtamento de Lici tações e Con tratos A d minhotrativos da Prefeitu ra Municlp a l de Br ejo 
do P iauí/ PI. s ituada nest a cidade na Av . José Gomes Ch aves, n• 81, Centro. de segunda à sexta-feira (dias 

úte is), d e 08 h e 00 m in às 1 4 h e 00 m in. 

B rejo do Piauí/PI, 21 de outubr o de 2024. 

Ad•II• P■relr■ da Cos ta Sous■ 

Agen t e de Contr.:itação/PMB 

PREFEITURA MUNICPAL OE 9Rf:JO 00 PIAUf 
6rejo do Piaul/PI: Av. Jos6 Gomes Chaves. n• 81. C~ntro - CEP: 64.895-000 

CNPJ n• 01 .612.567/0001-81 


